Pirkimo sutartyje yra pasirinkti fiksuoto įkainio su peržiūra ir Sutarties vykdymo išlaidų 

atlyginimo būdai. Pradinės Sutarties vertė (suprantama taip, kaip apibrėžta Viešųjų pirkimų 

direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 patvirtintos Kainodaros taisyklių nustatymo 

metodikos 2.11 papunktyje) be PVM yra 120 000,00 Eur (vienas šimtas dvidešimt tūkstančių eurų, 

0ct), PVM –  25 200,00 Eur (dvidešimt penki tūkstančiai du šimtai eurų, 0ct); vertė su PVM –          

145 200,00 Eur (vienas šimtas keturiasdešimt penki tūkstančiai du šimtai eurų, 0 ct). Sutarties 

galiojimo laikotarpiu numatoma įsigyti faktiškai suteiktų Paslaugų su PVM iki 145 200,00 Eur 

(vienas šimtas keturiasdešimt penki tūkstančiai du šimtai eurų, 0 ct). Tai yra maksimali faktiškai 

įsigytų Paslaugų apimtis preliminariosios pirkimo sutarties galiojimo laikotarpiu. Sutarties kaina 

priklausys nuo Užsakovo poreikio ir faktiškai suteiktų Paslaugų apimties. 

12. Faktinė Pagrindinės pirkimo sutarties kaina, kuri bus sumokama Teikėjui, priklausys